AOMNHUNCTPALUNA
BEPXHECATOANHCKOIO NrOPOACKOIO OKPYT A

MOCTAHOBJIEHUE

oT '/$mOf-
r. BepxHas Canga

O BHECEHUW N3MEHEHNI B MyHULIMNA/IbHYIO NporpaMmmy «PopMmpoBaHme COBPEMEHHOW
ropoAcKoii cpeapbl B BepxHecanamHCKoM ropoackom okpyre B 2018-2024 rogax»,
YT BEP>KAEHHY NOCTAaHOB/EHNEM afMUHUCT pauum BepxHecananHCKOro ropoAckKoro
okpyra oT 28.09.2017Ne2797

B cooTBetcTBMM ¢ PefepanibHbIM 3aKOHOM OT 06 okTa6ps 2003 roga Ne 131-93
«O6 06WMX npuHUMNax opraHuM3auuyM MeCTHOrO CcaMoyrnpaB/ieHns B POCCUIACKON
depepaunm», MNMPOTOKONOM 3acefaHNsa KOMUCCUN MUHUCTEPCTBA SHEPTETUKN U XKUNLLHO-
KOMMYHa/IbHOro  x03aiicTBa CBep/I0BCKOM 06n1acT MO MpOBefeHUI0 0T6opa 3asBOK
MyHMUMNaNbHbIX 00pa30BaHWIA Ha npefocTaBneHne cybeuanii n3 obnacTHoro Grogketa
MECTHbIM OrOpKeTaM MyHUUMNANIbHBIX 00pa3oBaHWiA, PacmOOXEHHbIX Ha TeppuTOpuK
CBep4noBCKOM  06nacT, B pamkKax peanuMs3auuy  rocyfapCTBeHHOW  MporpaMmbl
Csepp/10BcKoi 06nact «PopmmnpoBaHNe COBPEMEHHOM FOPOACKON Cpefbl Ha TeppuTOpum
CsepanioBckoit 06nactv Ha 2018-2024 rogpl» oT 12 aekabps 2019 roga Ne 2 ot 16.12.2019,
peweHuamMn  Aymbl ropoackoro okpyra oT 30.01.2013 Ne 107 «O6 yTBepXaeHuu
[MonoXeHUs 0 MyHUUMNaIbHBIX MNPaBOBbIX aKTax BepxHecangMHCKOro ropockoro
okpyra», ot 10.12.2019 Ne 241 «O6 yTBepXaeHun OwmKeTa BepxHecasgUHCKOro
roOpoLCKOro oKpyra Ha 2020 rog n NNaHOBbIN nepuog,
2021-2022 rogos», [lopsgkoMm (hOpMUPOBaHWS W peanu3aumv  MYHULUNANbHbIX
nporpaMmm BepxHecangMHCKOro ropofCcKoro OKpyra, yTBep>XAeHHOro noctaHoB/IEHWEM
agMUHUCTpaumnn BepxHecanguHCKOro ropoackoro okpyra ot 06.04.2015 Ne 1154 «O6
yTBepxaeHun Tlopsgka (QopmMupoBaHMA WM peannsauunm MYHULMMaNbHbIX MPOrpamm
BepxHecanAnHCKOro ropofckoro okpyra», YcTaBom BepxHecanauHCKOro ropoackoro
oKpyra
NMOCTAHOBJIAO:

1 BHecTM B  MyHuUMNanbHyr0 nporpammy «®PopMUpOBaHME COBPEMEHHON
ropoAckoi cpefbl B BepxHecangMHCKOM ropoAckoMm okpyre B 2018-2024 ropgax»,
YTBEPXAEHHYIO MOCTaHOB/IEHWEM  aAMUHUCTpauun BepxHecasAMHCKOro  ropoACKOro
okpyra ot 28.09.2017 Ne 2797 «O6 yTBEPXKAEHUN MYHULMNILHON MpOrpaMmbl
«®DOpMMpPOBaHMEe COBPEMEHHOM rOPOACKON cpefbl B BepxHecangnmHCKOM ropoACKOM OKpyre
B 2018-2024 ropax» (B pefakumy nocTaHOBMEHUA agMuUHUCTpaummn ot 27.02.2018 Ne 647,
ot 30.03.2018 Ne 992, ot 17.05.2018 Ne 1425, ot 19.07.2018 Ne 2004, ot 12.10.2018
No 2741, oT 08.11.2018 No 2990, oT 13.12.2018 No 3387,
ot 08.02.2019 Ne 424, ot 29.03.2019 Ne 1160, ot 07.10.2019 Ne 2828, ot 07.10.2019
Ne 2829, ot 13.12.2019 Ne 3432, ot 13.01.2020 Ne 6) (manee - lNporpamma), creaytoume
N3MEHEHUS:

1) B nacnopte MMporpammbl pasgen «O6beMbl (PUHAHCUPOBAHWUS MYHULMNAbHOWA



MPOrpammbl» U3M0XUTb B CNeAytoLLeli pefakLum;

«

O6beMbl PUHAHCUPOBAHNSA

MYHMLMNaNbHOM

NporpaMmmbI<*>

Bcero - 372 320, 6 Tbic. pybne,

2018 roa - 19 520,7 ThIC. py6nei;

2019 ropg - 1 148,6 Tbic. pybneir;

2020 roa - 126 519,6 TbIC. py6nei;

2021 rop - 122 015,9 TbiC. py6nei;

2022 rop - 101 038,6 TbiC. py6nei;

2023 rop - 1038,6 Tbic. pybnei;

2024 ron - 1038,6 Thic. pybnein,

B TOM YKCTE:

o6nacTHOM 6ro0a>KeT - 25 256,5 Thic. pybnein
2018 rof - 6 356,5 TbiC. py6nei;

2019 rog - 0,0 Tbic. py6nei;

2020 roa - 18 900,0 TbIc. py6neit;

2021 rog - 0,0 TbiC. py6nei;

2022 rop - 0,0 Tbic. py6nei;

2023 rop - 0,0 Tbic. py6nei;

2024 rop - 0,0 TbIc. py6nei

MECTHBbIN 60aKeT - 55 222,4 TbIC. pybnei
2018 ropg - 12 892,7 TbIC. pybneid;

2019 roa - 1148, 6 TbiC. py6neit;

2020 rog - 16 195,7 TbiC. py6nei;

2021 rop - 12 492,7 TbiC. py6nei;

2022 rog - 10 830,9 ThiC. py6neit;

2023 roa - 830,9 TbIC. pybnei;

2024 ron - 830,9 ThIC. py6nein
BHEOIOA>KETHbIE UCTOUYHUKM - 288 900,0 ThIC. py6nen
2018 rog - 0,0 Tbic. py6nei;

2019 roa - 0,0 Tbic. py6nei;

2020 rog - 90 000,0 TbIC. py6nei;

2021 rog - 108 900,0 TbiC. py6nei;

2022 rog - 90 000,0 TbiC. py6neil;

2023 rog - 0,0 TbIC. py6neid;

2024 rop - 0,0 TbIC. py6nei

CpeACTBa 3aMHTEPeCcoBaHHbIX nL, - 2 941,7 TbIC. pybnei
2018 rog -271,5 Toic. pybnei;

2019 rog - 0, O TbIC. py6nei;

2020 rog - 1423,9 Tbic. py6neit;

2021 rop - 623,2 TbIC. pybnen;

2022 rop - 207, 7 TbIC. py6nen;

2023 rog - 207,7 TbIC. pyoneiu;

2024 rop - 207,7 Tbic. py6nei

»,

2) npunoxeHue Ne 4 K MporpaMme M3M0XWUTb B HOBOI pefakLmm (npunaraetcs).
2. HacTosilee nocTaHOBNEHME BCTYMAET B CMY C MOMEHTA €ro noAnmcaHus.
3. HacTosllee noctaHoBMeHMe OMNy6IMKOBaTh B OULMAILHOM MEeYaTHOM WU3AaHWK

«CangnHckasn

raserta»

M pasMecTUTb Ha oduuManbHOM caliTe BepxHecanaMHCKOro



ropofckoro okpyra http://v-salda.ru.
KOHTpONb 3a WCMOMHEHMEM HACTOSLLEr0 MOCTAHOBMEHUS BO3/IOXUTb  Ha

3aMeCcTUTeNs rnaBbl agMUHUCTPALMKN MO XXUIULWHO-KOMMYHa/IbHOMY XO3SACTBY, 3HEPreTuKe
n TpaHcnopTy A.H. 3amaluHoro.

["naBa BepxHecangMHCKOro ropofcKoro okpyra


http://v-salda.ru

MNpunoxxeHme Ne 1

K MOCTaHOB/IEHUIO aagMUHMCTPaL MK
BepxHecananHCKoro rOpOACKOro oKpyra
oT No

«O BHECEHMN W3MEHEHUA B MYyHULMNAIbHYHO
nporpammy «®PopmMupoBaHme COBPEMEHHOM
rOPOACKOIA cpefpbl B BepxHecasiAMHCKOM rOpOACKOM
okpyre B 2018-2024 ropgax», YTBEpPXKAEHHYIO
NMoCTaHOB/IEHNEM aagMUHUCTpaLMA
BepxHecanigMHCKOrO  rOPOACKOro  Okpyra  OT
28.09.2017 Ne2797»

«[prnoxeHune Ne 4
K MyHMUMNaNbHON nporpaMme  «®opmypoBaHme
COBPEMEHHOW rOpoACKoWi cpefbl B
BepxHecanguMHCKOM ~ TOPOACKOM — OKpyre B
2018-2024 rogax»

PecypcHoe obecrneyeHme peannsauym MyHULMNa/IbHOM NPOrpamMmb|
«PopMmnpoBaHMe COBPEMEHHOM MOPOACKOM cpebl B BepxHecagMHCKOM ropogckomM okpyre B 2018-2024 rogax»

Ne HanmeHoBaHue OTBETCTBEHHbLIN NCTOYHUK O6beMbI GHOAKETHBLIX aCCUTHOBaHWUIA (Thic. py6.)
cTpo MYHULMMNa/TbHOW NCMOSTHUTENb, (hMHaHCUpPO Mo rogam
KW nporpammb|, COUCMOMTHUTENb, BaHWUSA
MeponpUaTUiA rocyAapCTBEHHbIM
(MyHUUMNANBHbIA)
38KA3UMK-KOOPVHATOP, Bcero 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
YYaCTHUK
1 MyHuUmnanbHas Bcero, B TOM yucne: 372 320,6 19 520,7 11486 126519,6 122 015,9 101 038,6 1038.,6 1038,6
nporpamma
«®dopMUpoBaHMe

COBPEMEHHOI ropPO/CKOiA



No
CTpoO
KIn

HanmeHoBaHne
MYHULMNaNbHOM
nporpammeil,
MeponpuUATHiA

cpeabl B

BepxHecanaMHCKoM
roposcKom
2018 - 2024 rogax»

MeponpuaTue 1.
BbinonHeHne paboT no
6naroycTpoiicTy
[BOPOBbLIX  TEppUTOPWUIA
MHOTr OKBapPTUPHBIX
JLomoB B ropoge
BepxHaa Canga, B TOM
yucne:**

oKpyre B

OTBeTCTBEHHbII
UCMOSTHUTENb,
COUCNONHUTENb,
rocyapCTBeHHbIN
(MyHVUMNANbHbIN)
3aKa34nK-KoopauHaTop,
Yy4acTHUK

MwuHucTepcTBO
SHEPreTUKN U XKWUINLLHO-
KOMMYHa/1bHOT 0
xo3siictBa CBepAIOBCKON
06nacTu

AgmuHUCTpauus
BepxHecangnHckoro
rOpPOACKOro oKpyra

3aMHTepecoBaHHble nLa

NCcToOUHNK
thrHaHcHpo
BaHuA

O6nacTHoW
6romKeT

MecCTHbIN
oromKeT

BHeb6ropKeT
Hble
cpefcTea*

CpegcTtBa
3anHTEpecoB
aHHbIX 1LY

Bcero, B Tom 4yucne:

MuHUCTEpPCTBO
SHEPTreTUKN U KUNLLHO-
KOMMYHa/bHOr 0
xo3sicTea CBepL/I0BCKOiA
obnacTu

AAMUHUCTpaL A
BepxHecangnHckoro
rOpofCKOro oKpyra

Ob6nacTHoW
6romKeT

MeCTHbIN
6ropKeT

BHebrogpKeT
Hble
cpeactea*

Bcero

25 256,5

55222,4

288 900,0

2941,7

20 201,3

0,0

17 259,6

0,0

O6beMbl OIO[KETHBIX aCCUTHOBaHMWIA (TbIC. py6.)

2018

6 356,50

12 892,7

0,0

271,5

5701,4

0,0

54299

0,0

2019

0,00

1148,6

0,0

0,0

1148,6

0,0

1148,6

0,0

no rogam

2020 2021
18 900,0 0,0
16 195,7 12492,7
90 000,0 108 900,0
1423,9 623,2
7 119,6 3 115,9
0,0 0,0
5695,7 24927
0,0 0,0

2022

0,0

10 830,9

90 000,0

207,7

1038,6

0,0

830,9

0,0

2023

0,0

830,9

0,0

207,7

1038,6

0,0

830,9

0,0

2024

0,0

830,9

0,0

207,7

1038,6

0,0

830,9

0,0



Ne
CcTpo
KU

HanmeHoBaHue
MYHULMNa/IbHOM
nporpammbil,
MeponpuaTni

1) pacnonoXeHHbIX nNo
agpecy: ropof BepxHas

Canpa, ynuua
Mponetapckas, gom 2 b,
ynmua  FlponeTtapckas,
fom 2

2) KOMIM/IEKCHOE
61aroycTpoincTeo

[BOPOBLIX TEPPUTOPMWIA

OTBETCTBEHHbI
NCMOJSTHUTENb,
COUCMONHUTENb,
roCyAapCTBEHHbI
(MyHVLMNaNbHbIN)
3aKa34MK-KoopAMHaTop,
Yy4acTHUK

3anHTepecoBaHHbIe UL

CTOUHNK
thriHaHCcKpo
BaHUSA

Cpepcrea
3aMHTEpecoB
aHHbIX L,

Bcero, B TOM uucne:

MuHMCTepCcTBO O6nacTHol
SHEPreTUKN W KWIULLHO-  GrofKeT
KOMMYHa/IbHOr 0
xosqincTea CBepAnoBCKOiA
o6nactu
AAMUHUCTpaLmA MecTHbIi1
BepxHecangnHcKoro OroKeT
roOpoACKOro okpyra
BHebopKeT
Hble
cpencrtea*
3anHTepecoBaHHbIe Mua Cpepctsa
3aMHTepecoB
aHHbIX N,
Bcero, B TOM uncne:
MMHMCTEPCTBO Ob6nacTHoi
3HEPreTUKN N KUMULLHO-  BHofXeT
KOMMYHa/1bHOr0
xo3sincTea CBepA/I0BCKOA
obnactu
ALMUHKCTPaLMS MeCTHbIR
BepxHecanguHckoro 6romxeT

rOPOACKOro OKpyra

Bcero

29417

57014
0,0

5429,9

0,0

2715

9347,6
0,0

7478,1

O6beMbl 6HOAKETHBLIX acCCUTHOBaHWUM (Tbic. py6.)

2018

271,5

5701,4
0,0

54299

0,0

2715

0,0
0,0

0,0

2019

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

no rogam
2020 2021

1423,9 623,2

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0
31159 31159

0,0 0,0

24927 24927

2022

207,7

0,0
0.0

0.0

0,0

0,0

1038,6
0,0

830,9

2023

207,7

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

1038,6
0,0

830,9

2024

207,7

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

1038,6
0,0

830,9



No
CTpo
KK

HanmeHoBaHuWe
MYHULMNAbHOW
nporpamMmbl,
MeponpuaTuin

3) VcnonHeHwne
onpegeneHns
ApbUTpaXKHoro cyda
CBepanoBCcKoin  0b6nactu
Ne A60-41819/2019 ot
29.10.2019

4) 2 3Tan KOMMEeKCHOro
6naroycTpoiicTa
[IBOPOBbIX TEppUTOPUIi

MeponpuaTue 2.

OTBETCTBEHHbI
NCNONHUTENb,
COUCMOJTHUTEND,
rocyfapCTBeHHbIN
(MyHULUMNabHbIN)
3aKa34MK-KOoOpAMHaTOP,
YyYacTHUK

3anHTepecoBaHHbIe 1ua

Bcero, B TOM uncne:

ALMUHUCTPALMA
BepxHecananHckoro
ropoACKOro okKpyra
Bcero, B TOM uncre:

ALMUHUCTpaUmA
BepxHecangnHckoro
ropoACKOro oKpyra

MuHucTEepCTBO
3HEPreTUKN W SKUINLLHO-
KOMMYHa/IbHOr 0
xo3saiicTea CBepA/I0BCKON
obnactu

NCTOYHNK
(hMHaHCUpo
BaHMA

BHeb6romKeT
Hble
cpeacTsa*

CpepcrtBa
3aMHTEpecoB
aHHbIX L

MeCTHbIi
6romKeT

MecTHbIl
6rompKeT

BHebopKeT
Hble
cpeacrtea*
O6nacTHoi
6HOKET

CpegctBa
3aMHTEpecoB
aHHbIX NN,

Bcero, B TOM uucne:

Bcero

0,0

1869,5

1148,6

1 148,6

4 003,7

3203,0

0,0

0,0

800,7

789,1

O6beMbl 6IOMKETHbIX acCUrHOBaHWUI (Tbic. py6.)

2018

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

289,1

2019

0,0

0,0

1148,6

1148,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

rno rogam

2020

0,0

623,2

0,0

0,0

4003,7

3203,0

0,0

0,0

800,7

500,0

2021

0,0

623,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2022

0,0

207,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2023

0,0

207,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2024

0,0

207,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



No
cTpo
KK

10.

HanmeHoBaHwne
MYHULUMNaNbHOM
nporpaMmbl,
MepOonpUSTiA

HOAFOTOBKa MNPOEKTHO-
CMETHOV LAOKYMeHTauun

MeponpusTue 3.
BbinonHeHne paboT Mo
6naroycTpoiicTBy napka
nmeHn ["arapuHa

MeponpusTue 4.
BbinonHeHve
MeponpuATHiA no
6naroycTpoicTBy
06LLECTBEHHbIX
TeppuTopwuii

MeponpuaTtue 5.
Mopaepxxka
MYHULMNANbHBIX
nporpamm
thopmMmMpoBaHus

OTBETCTBEHHBIN VICTOYHMK
NCNONHAUTENb, thrHaHCUpo
COMCMONHUTESb, BaHWA
rocyfapCTBEeHHBbIN
(MyHMUMNANbHbIR)
3aKa3unK-KoopanHaTop,
YyYacTHUK
AAMUHUCTPaLNS MecCTHBIA
BepxHecangnHcKoro 6rompKeT

rOPO/ICKOro OKpyra

Bcero, B TOM yucne:

AMUHMCTpaLmA MecCTHBIiA
BepxHecanguHckoro 6romKeT
rOpoLCKOro okKpyra
BHeb6roKET
Hble
cpepcrea*

Bcero, B TOM 4yuncne:

AAMUHUCTpaLMA MecCTHbIi
BepxHecangnHcKoro 6ropKeT
rOPOLCKOro OKpyra
BHebrompKeT
Hble
cpefcrea*
MUHKCTEPCTBO O6nacTHol
SHEPreTUKN U KWINLLHO-  BHOIKET
KOMMYHa/IbHOT 0
xo3qiicTBa CBep//10BCKONA
obnacTm

Bcero, B ToM uuncne:

Bcero

789,1

1438,0

1438,0

0,0

5029,4

5029,4

0,0

0,0

0,0

O6beMbl HI0AKETHBIX aCCUTHOBaHW (TbIC. py6.)

2018

289,1

1438,0

1438,0

0,0

50294

5029,4

0,0

0,0

0,0

2019

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

no rogam

2020

500,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2021

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2022

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2023

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2024

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



No
cTpo
KW

12.

13.

14.

HawnmeHoBaHue
MYHULMNaNbHOM
nporpamMmbl,
MeponpusATHin

COBPEMEHHOi FOPOACKOI
cpeap!

MeponpusTue 6.
KomnnekcHoe
61aroycTpoincTBo
006LLeCTBEHHOIA
TeppuTopun  «llnowans
Jsopua KYNbTYpbl
nvenu .. Arapkoa»

MeponpusaTtue 7.
KomnekcHoe
61aroycTpoicTBO
06LLECTBEHHO
Tepputopuu,

npueratoLLein K

BepxHecanamHcKoMy

OTBETCTBEHHbIN McTouHnK
WCNOJTHUTENb, thrHaHcMpo
COMCMNONHUTENb, BaHMS
rocyapCcTBEeHHBbI
(MyHUUMNANbHbBIN)
3aKa3unK-KoopauHaTop,
YUaCTHUK
MuHuCTEpPCTBO O6nacTHo
SHEPreTUKN U KAMULLHO-  GHOKET
KOMMYHaJIbHOr0
Xo3qincTtea CBepa/iIoBCKOM
0651acTK
Bcero, B TOM uncne:
AAMUHMCTpaLMS MecCTHbIi
BepxHecangnHckoro 6romxeT
ropofCKOro oKpyra
BHebompKeT
Hble
cpefcTea*
MwuHucTepcTBO O6nacTHoO
SHEPTETUKN W SKWINLLHO-  BHOIKET
KOMMYHa/bHOr 0
x03qicTBa CBepL/I0BCKOI
06/1acTu
Bcero, B TOM uuncne:
AMUHUCTPaLmA MecCTHbI
BepxHecangmHckoro 6rompKeT
ropoACKOro OKpyra
BHeb6rompKeT
Hble

cpeacTea*

Bcero

0,0

7 062,8
706,3

0,0

6 356,5

295 800,0
25 800,0

270 000,0

O6bembl 604KETHbIX aCCUTHOBaHWU (TbIC. pyb.)

2018

0,0

7062,8
706,3

0,0

6 356,5

0,0
0,0

0,0

2019

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

no rogam
2020 2021

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

97 900,0 97 900,0

7900,0 7 900,0

90 000,0 90 000,0

2022
0,0

L
0,0
0,0
0,0
0,0
100 000,0
10 000,0
90 000,0

2023

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

2024

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0



Ne
CTpo
KK

15.

16.

HanmeHoBaHue
MYHULMNaNbHOIA
nporpaMmbl|,
MeponpuATUIA

aBvameTaINyprmyeckom
Y TEXHVKYMY M K HOBOMY
yyacTKy [oporvn no yn.
OHrensca B I. BepxHss
Canga

MeponpuaTtue F2
dopmurpoBaHue
COBPEMEHHOV FOpofCKOM
cpegpbl

MeponpusaTue F2 (6)
KomnnekcHoe
61aroycTpoincTeo
00LLECTBEHHO
Tepputopumn  «lnowagb
JBopua KYNbTYypbl
nvenn I [, Arapkosa»

OTBeTCTBEHHbIN
NCMOSTHUTENb,
COMCMOSTHUTES b,
rocyapCTBEHHbI
(MyHMUMNaNbHbIN)
3aKa3unK-KoopanHaTop,
Yy4acTHUK
MuHucTepcTBO
3HEPreTUKN U XXUINLLHO-
KOMMYHa/IbHOT0
xo3siicTBa CBepAI0BCKON
obnactu

Bcero, B TOM 4yucne:

AgmuHuCTpauus
BepxHecangnHcKoro
rOpPOJLCKOro oKpyra

MuHucTepCcTBO
3HEPreTMKN N XKUJLLLHO-
KOMMYHaJTbHOT O
xo3aiicTBa CBepAn0BCKOi
obnacTu

Bcero, B TOM 4ucre:

ALMVHUCTpaLuS
BepxHecananHCKoro
rOPO/ACKOro oKpyra

MCTOYHUK
thrHaHCKpo
BaHMS

O6nacTHoW
6romKeT

MEeCTHbI
6romKeT

BHebomKeT
Hble
cpeacrea*
O6nacTHOM
6ropKeT

MecCTHbIl
6rompKeT

BHebromxeT
Hble
cpeacTea*

Bcero

0,0

42 000,0

30 000,0

18 900,0

18 900,0

0,0
0,0

0,0

O6beMbl 6HAXKETHbIX aCCUTHOBAHWUIA (ThIC. pyb.)

2018

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2019

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

no rogam
2020 2021
0,0 0,0
21 000,0 21 000,0
2 100,0 2 100,0
0,0 18 900,0
18 900,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

2022

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2023

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2024

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



No
cTpo
KU

17.

18.

HanmeHoBaHuWe
MYHULUMMNaNbHOM
nporpamMmbl,
MeponpuUATHA

MeponpusTtue F2 (7)
KomnnekcHoe
61aroycTpoicTBo
06LLIECTBEHHOIA
TeppuTOpUN,
npuneraroLLei K
BepxHecananHckomy
aBvameTaNNypruyeckom
Y TEXHUKYMY 1 K HOBOMY
yyacTKy Zoporu no yn.
OHrensca B r. BepxHas
Canga

MeponipuaTue F2 (8)
KomnnekcHoe
61aroycTpoiicTeo
006LLECTBEHHOWA
TeppuTOpUM
«KoMCcoMonbCKuii
ckBep» B TI. BepxHas
Canpa.

OTBETCTBEHHbIN
NCMNONHUTESb,
COUCMOJSTHUTENb,
rocyjapCTBEHHbII
(MyHMUMNaNbHbIA)
3aKa3unK-KoopaMHaTop,
yyacTHUK

MuHucTepCTBO
SHEPIeTUKN W XKWIULLHO-
KOMMYHaJ/IbHOT 0
xo3siictBa CBepAnoBCKOM
ob6nactu

Bcero, B TOM yucne:
AAMUHUCTpaLmS
BepxHecananHCKoro
ropoACKOro oKpyra

MwuHucTepcTBO
SHEPreTUKN © XUINLLHO-
KOMMYHaJIbHOro
xo3siictBa CBepAnoBCKOi
obnactu

Bcero, B TomM uunchne:
AgmuHucTpaums
BepxHecangnHckKoro
ropoACKOro okpyra

MuHMCTEepPCTBO
3HEPreTUKN U XKUNULLHO-
KOMMYHa/IbHOr 0
x03qicTBa CBepPANOBCKOI
obnactu

CTOYHMK
(hHaHCUpPO
BaHMA

O6nacTHoi
6romKeT

MecCTHbI
610 KET

BHebropkeT
Hble
cpeacrea*
O6nacTHoI
oromKeT

MecCTHbIN
6romKeT

BHebrompkeT
Hble
cpeacTea*
O6nacTHol
6romKeT

10

Bcero

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

42 000,0
4 200,0

18 900,0

18 900,0

Ob6bembl OIOLKETHbIX acCUrHoBaHuUi (Tbic. py6.)
no rogam

2018

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

2019

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

2020

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

21 000,0
2 100,0

0,0

18 900,0

2021

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

21 000,0
2 100,0

18 900,0

0,0

2022

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

2023

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

00,

2024

»,

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0



